

برای صعود خیلی زحمت کشیدیم وریا غفوری: همیشه می خواهم بهترین باشم

مجیدی منتظر عملی شدن وعده‌های نقل و انتقالاتی باشگاه

حفظ قایدی و دیاباته شرط قهرمانی در آسیا

قابل توجه مدیران باشگاه استقلال

موسی مارگا و سرمربی بنفیکا
در لیست خرید الهلال



آیا آلگری به بیانکوئی
برمی گردد؟

خانه تکانی در یوونتوس



سکوت سازمان لیگ مقابل
اعتراض پرسپولیس و پیشنهاد یحیی

ما با ذوب آهن و سپاهان بازی کنیم استقلال با صنعت نفت و شهر خودرو

نگرانی پرسپولیس از بازی در چمن مصنوعی دوشنبه

چرا با ۱۵ امتیاز و صدرنشینی باید میهمان باشیم؟

انفعال باشگاه برای تمدید
قرارداد با نوراللهی و کنعانی

برخورد وزارت ورزش با فعالیت‌های غیرقانونی MMA

دوست داریم در مرحله حذفی آسیا
تیم‌های ایرانی به هم نخورند

نریمان جهان: تراکتور تنها تیم بدون باخت غرب آسیاست

تلاش دوباره برای شکستن حکم فدراسیون جهانی جودو

وکیل: حکم صادره پایه قانونی ندارد

عکس: رضا معینی پور

پیروزی سیتین‌ها با درخشش آگرو

منچستر سیتی امروز قهرمانی لیگ برتر را جشن می‌گیرد؟

او دیاره سرخیو آگرو که بعد از مدت‌ها ترکیب اصلی بازی می‌کرد هم گفت: «اوپار هاز این کل هاز ده، چه بازیکنی، چه انسانی، من عاشق او هستم، باورش سخت است، ولی جای او در تیم ما خالی بود. او مدت‌ها غایب بود، ولی در زمان مناسب برگشته است.» گوار دیولا درباره بازی امروز منچستریونایتد، تیم دوم جدول مقابل لیورپول گفت: «به این بازی هم نگاهی خواهیم داشت، ولی سرنوشت دست خودمان است. ما چهار بازی دیگر داریم و یک برد برای قهرمانی ما کافی است.»

پیش از بازی حساس امروز منچستریونایتد ۶۷ امتیازی است و لیورپول، قهرمان فصل گذشته لیگ برتر با ۵۴ امتیاز نیاز زیادی به برد دارد تا شاید به سهمیه لیگ قهرمانان اروپا فصل آینده برسد. کلوپ که در سال‌های گذشته رقابت نزدیکی با گوار دیولا داشته شاید امروز مسیر قهرمانی پپ را هموار کند.

بنچمن قهرمانی در یک دهه را با این تیم تجربه کند. فران تورس در دقیقه ۵۹ گل دوم سیتی را زد. پپ گوار دیولا بعد از یازدهمین برد متوالی خارج از خانه تیمش گفت: «کاملاً از تیمم راضی هستم. همیشه بعد از لیگ قهرمانان کار سختی دارید. ما تغییرات زیادی داشتیم. بازیکنان اصلی ناراحت بودند، چون دوست داشتند بازی کنند، ولی استراحت برای آنها تصمیم بهتری بود. در نیمه اول کمی به دردسر افتادیم، ولی این طبیعی بود. ما بازیکنان باکیفیتی در زمین داشتیم و در نیمه دوم به همان تیمی که باید تبدیل شدیم. با این برد یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک شدیم.»

سرمربی سیتی اضافه کرد: «بالاس همیشه خیلی خوب دفاع می‌کند. فاصله بین خطوط آنها خیلی کم است، ولی در نیمه دوم جابجایی‌های بازیکنان ما بیشتر شد و به فضا حمله کردیم.»

منچستر سیتی با برتری دو بر صفر در زمین کریستال پالاس در آستانه قهرمانی لیگ برتر انگلیس قرار گرفت. شاگردان گوار دیولا با این برد ۸۰ امتیازی شدند و در صورتی که منچستریونایتد امروز نتواند لیورپول را شکست بدهد، این تیم برای سومین بار در چهار فصل اخیر قهرمان لیگ برتر خواهد شد.

پپ گوار دیولا در فاصله بین دو بازی حساس تیمش مقابل باری سن‌ژرمن در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا ترجیح داده بود اکثر بازیکنان ذخیره‌اش استفاده کند. رودری و کانسلو تنها بازیکنان ترکیب بازی رفت با باریس بودند که در این بازی هم در ترکیب تیم قرار گرفتند. پس از تساوی بدون گل در نیمه اول، سرنجام در دقیقه ۵۷ سرخیو آگرو موفق شد دروازه بالاس را باز کند. این گل شماره ۲۷۲ ستاره آرژانتینی در لیگ برتر است که در آستانه جدایی از سیتی قرار دارد. آگرو پیش از ترکیب سیتی فرصت دارد

سرنوشتی که در بازار تابستانی تعیین می‌شود

سؤال بزرگ استقلال: با قایدی یا بدون قایدی

فرهاد کمال نژاد @Farshadkalejad

استقلال در لیگ قهرمانان آسیا همان اندازه که در خشد، خود را در آینه‌ای شفاف‌تر و واقعی‌تر و سختگیرتر دید و خود را بهتر شناخت. استقلال هم می‌تواند از تماشای نمایش تحسین برانگیز بسیاری بازیکنانش خوشحال باشد و هم باید نگران آینده‌ای شود که در راه است.

درباره خط دفاع استقلال و هافبک‌های دفاعی تیم نگرانی‌هایی وجود دارد. این نگرانی‌ها می‌تواند با خریدهای تازه تا اندازه‌ای برطرف شود اما استقلال کار مهم‌تری هم دارد

و تصمیمات مهم‌تری هم باید درباره آینده‌اش بگیرد. در استقلال بازیکنانی بی‌چالش‌نشین حضور دارند و تصور موفقیت استقلال بدون آنها سخت شده است. مهم‌ترین این بازیکنان مهدی قایدی است، ستاره و کازکار ساز که برای استقلال در لیگ قهرمانان تنها یک بازیکن نبود، بلکه گامی معنای بازی بود. استقلال اگرچه شماره ۱۰ خود قرارداد دارد اما فروش قایدی برای کسب درآمد، فکری است که خواسته‌ها تا خواسته در استقلال مطرح خواهد شد.

استقلال نمی‌تواند دست روی دست بگذارد، یا درخشش قایدی همه چیز را خوب و خوش بگذراند تا به روز پایان قرارداد قایدی برسد و با او خدا حافظی کند. منطقی است که اگر قرارداد جدایی قایدی باشد، این جدایی وقتی اتفاق بیفتد که مهدی با استقلال قرارداد دارد و از انتقال او درآمد بزرگ قایدی به استقلال برسد.

جدایی قایدی می‌تواند برای استقلال اختلال فنی به وجود بیاورد. استقلال به شدت وابسته به تکنیک کم‌نظیر قایدی است و بدون او استقلال را می‌توانیم تیم دیگری تصور کنیم.

در استقلال که حتی امکان دریافت درآمد‌های خود از محل لیگ قهرمانان آسیا را به دلیل تحریم‌ها ندارد، باید درباره آینده باشگاه محاسبه دقیق و وجود داشته باشد.

به حفظ دیاباته و هزینه‌اش باید فکر کرد. فراموش نکنیم که فرهاد معجید مهاجمی را که به عنوان جانشین ذخیره دیاباته انتخاب کرد، هیچ شباهتی به یک مهاجم در قوازه استقلال ندارد. بازی بدون دیاباته هم برای استقلال آسان نخواهد بود. دیاباته حتی با مصدومیت و در روزهایی که نمایش درخشان خود را ارائه نمی‌کند نیز برای استقلال نقش ایکن نشدنی را بازی می‌کند و فشار او بر دفاع حریف، استقلال را هر دم در موقعیت هجومی قرار می‌دهد.

استقلال اگر بازیکنی بهتر از میلچ خواهد بود، باید جقدر هزینه کند؟ استقلال اگر در کنار وریا غفوری، یک وریا غفوری جوان هم بخواهد جقدر باید در بازار نقل و انتقالات هزینه کند؟

در باشگاه استقلال پس از چند سال، شاید سلیقه یک مربی در نقل و انتقالات آینده حاکم شود. این اتفاق مبارکی برای استقلال است که در سال‌های اخیر با تنعم بدون حضور مربی در رنقل و انتقالات فعالیت کرده است اما باید دید جقدر نیازهای تیم مجیدی در نقل و انتقالات برآورده خواهد شد. استقلال در بازی‌های آینده‌اش در مسیر مورد نظرش - فینال آسیا - بنیم جدید ظاهر خواهد شد. بازی ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ استقلال مقابل الهلال و در صورت پیروزی، سایر بازی‌های استقلال در لیگ قهرمانان آسیا، با تیمی خواهد بود که در بازار تابستانی دچار تغییر خواهد شد. آن تغییرات در نیروی انسانی استقلال، سرنوشت را تعیین خواهد کرد.

سوغات هند؛ طاووس یا خستگی؟

سوزه روز

احسان محمدی

در فوتبال ایران معمولاً وقتی تیم هادری بازی‌های آغازین لیگ نتیجه نمی‌گیرند، می‌گویند: «ما مدت‌ها کاروان مسابقات دور بودیم. دیدارهای تدارکاتی داشتیم اما شامی‌ماند که بازی دوستانه با بازی رسمی تفاوت دارد و مازمان نیاز داریم.» وقتی به دلیل اتفاقاتی مثل اردوهای نیم‌میلی، شرایط جوی که منجر به لغو بازی‌های می‌شود، تیم مجبور است در هفته دیواری انجام دهد و نتیجه نمی‌گیرد، باز مدیران می‌گویند: «فشار زیادی روی بازیکنان ما بود، استراحت‌ها اندک‌اند و کافی‌شان داشتیم بازیکنان ما عادت به انجام دیواری در یک هفته ندارند...»

اتبات اینکه این حرف‌ها بهانه است یا واقعیت معمولاً کار سختی است. کسی شک ندارد که استراحت کافی میان دو بازی و قرار گرفتن در فضای رقابت راندمان بازیکنان را بالا می‌برد اما فشار فیزیکی مسابقات همشده نیست اگر تیمی به اندازه کافی بازیکن باکیفیت داشته باشد تا اتفاقی می‌تواند از این فرصت برای بازی دادن به بازیکنان جوان یا آنها که کمتر فرصت دارند استفاده کند و به بازیکنانی که همیشه در ترکیب فیکس هستند زمان بیشتری برای استراحت بدهد. مشابه این اتفاق با ریتیم بالا در مسابقات فوئسال انجام می‌شود، معمولاً بازیکنان اصلی برای باقی‌بمیرون می‌پند تا فیس کنند و بازیکنان ذخیره هم از این فرصت برای اثبات شایستگی‌شان استفاده کنند.

هوای شرعی هند، شرایط گرمایی و قرظت پهنه آزار دهنده در هتل، برگزاری بازی‌ها با استرس بالا، رفتن ریسک مصدومیت بازیکنان و... همه عواملی بودند که پرسپولیس را تحت فشار قرار دادند اما بازی‌ها مالکانه تیم‌هایی کل محمدی ونحوه مدیریت بازیکنان با رعایت شدت‌الین مسابقات برای پرسپولیس شبیه یک اردو فشرده شود. دست کم در سه بازی، پرسپولیس برای باقی‌بمیرون شرایط تمرینی را تجربه کرد و گل محمدی با فراغ‌بال این فرصت را بیدار کرد تا تغییرات تکنیکی را در یک بازی رسمی تست بزنند.

این بازی‌ها برای بازیکنی مثل شهریار مغانلو و حتی عیسی آل‌کثیریک فرصت ممتاز بود تا با گلزنی از زیر فشار بازی‌های پیاپی، اعتماد به نفس‌شان را بازی‌های حلال‌افراغ‌بال در لیگ حاضر شوند. بازیکنی مثل محمد شرفی دیده و تحسین شد. خط دفاعی بدون سیدجلال دیواره آزمایش شد. وحید امیری در پشت ستار محک‌خورد. مهاجمان کمتر فرصت‌ها در دند و فرشارد فرجی هم به اندازه‌ای از گزند و رترب قرار گرفت. اینها همه می‌توانند سوغاتی مثل یک طاووس یا زنده‌بازی پرسپولیس و حتی بازیکنانی مثل سیامک نعمتی، احسان پهلوان و مهدی ترابی که مورد اعتماد جدی هستند بدون استراحت کافی بودند. این سه نفر عملکردی همچون پرسپولیس را مدیریت می‌کنند و ترابی رفتار بعضی از بازیکنان دیدن خط‌ها و حیه مبارزه طلبی برای مدت طولانی در همه بازیکنان کار دشواری است. باید دید در جام حذفی و لیگ که همه تیم‌ها با اشتیاق زیادی برای متوقف کردن این تیم به زمین می‌آیند یا حتی گل محمدی و کادرفنی‌او چتر فند‌های نا‌زای دارند.

پیش‌تر باشگاه با ژوزه مورینیو، لوئی فن خال و دیوید اف‌ت و خیز باشگاه طی سالان اخیر هنوز هم ادامه دارد؛ سولسشر آخرین بازی خود در لیگ برتر انگلستان را با تساوی صفر- صفر مقابل لیدز یونایتد به پایان رساند و ۱۲ امتیاز سرنوشت‌ساز برابر شاگردان مارسلو بیلسا را از دست داد. آمار و نتایج نشان می‌دهد که ۱۳ هفته از آخرین شکست منچستریونایتد در لیگ برتر می‌گذرد و شفیلد یونایتد آخرین تیمی بوده که توانسته هر ۱۳ امتیاز کامل مسابقه با یونایتد را کسب بکند. سولسشر هرگاه در معرض خطر اخراج قرار گرفته نتایج خیره‌کننده‌ای را در دست آورده و هرگاه هواداران به مقایسه او با سال‌های گذشته برگردند، شکست مقابل تیمی ته‌جولی فرار سید- پیروزی ۹ بر صفر برابر ساوتهمپتون و برد حثیتی در مصاف با منچستر سیتی و وپ گوار دیولا، کارنامه هفته‌های اخیر شایطین سرخ را بر بار می‌کند ولی در این بین تساوی برابر آرسنال، اورتون، وست برومویچ، آلبیون، چلسی، کریستال پالاس و لیدز یونایتد به کم کردن فاصله با تیم صدر نشین کمک نمی‌کند و صرفاً شانس قهرمانی سیتین‌ها را افزایش داده؛ تا آن‌را رویاها برای تبدیل شدن دوباره به ورزشگاه قهرمان لیگ برتر، یک فصل دیگر نیز پشت سر گذاشته و حالا بهترین خوشحالی هواداران به دلیل نایب قهرمانی لیگ جزیره و شاید قهرمانی در لیگ اروپا خواهد بود. منچستریونایتد با سولسشر، همان راهی را می‌رود که

پیش‌تر باشگاه با ژوزه مورینیو، لوئی فن خال و دیوید اف‌ت و خیز باشگاه طی سالان اخیر هنوز هم ادامه دارد؛ سولسشر آخرین بازی خود در لیگ برتر انگلستان را با تساوی صفر- صفر مقابل لیدز یونایتد به پایان رساند و ۱۲ امتیاز سرنوشت‌ساز برابر شاگردان مارسلو بیلسا را از دست داد. آمار و نتایج نشان می‌دهد که ۱۳ هفته از آخرین شکست منچستریونایتد در لیگ برتر می‌گذرد و شفیلد یونایتد آخرین تیمی بوده که توانسته هر ۱۳ امتیاز کامل مسابقه با یونایتد را کسب بکند. سولسشر هرگاه در معرض خطر اخراج قرار گرفته نتایج خیره‌کننده‌ای را در دست آورده و هرگاه هواداران به مقایسه او با سال‌های گذشته برگردند، شکست مقابل تیمی ته‌جولی فرار سید- پیروزی ۹ بر صفر برابر ساوتهمپتون و برد حثیتی در مصاف با منچستر سیتی و وپ گوار دیولا، کارنامه هفته‌های اخیر شایطین سرخ را بر بار می‌کند ولی در این بین تساوی برابر آرسنال، اورتون، وست برومویچ، آلبیون، چلسی، کریستال پالاس و لیدز یونایتد به کم کردن فاصله با تیم صدر نشین کمک نمی‌کند و صرفاً شانس قهرمانی سیتین‌ها را افزایش داده؛ تا آن‌را رویاها برای تبدیل شدن دوباره به ورزشگاه قهرمان لیگ برتر، یک فصل دیگر نیز پشت سر گذاشته و حالا بهترین خوشحالی هواداران به دلیل نایب قهرمانی لیگ جزیره و شاید قهرمانی در لیگ اروپا خواهد بود. منچستریونایتد با سولسشر، همان راهی را می‌رود که

پیش‌تر باشگاه با ژوزه مورینیو، لوئی فن خال و دیوید اف‌ت و خیز باشگاه طی سالان اخیر هنوز هم ادامه دارد؛ سولسشر آخرین بازی خود در لیگ برتر انگلستان را با تساوی صفر- صفر مقابل لیدز یونایتد به پایان رساند و ۱۲ امتیاز سرنوشت‌ساز برابر شاگردان مارسلو بیلسا را از دست داد. آمار و نتایج نشان می‌دهد که ۱۳ هفته از آخرین شکست منچستریونایتد در لیگ برتر می‌گذرد و شفیلد یونایتد آخرین تیمی بوده که توانسته هر ۱۳ امتیاز کامل مسابقه با یونایتد را کسب بکند. سولسشر هرگاه در معرض خطر اخراج قرار گرفته نتایج خیره‌کننده‌ای را در دست آورده و هرگاه هواداران به مقایسه او با سال‌های گذشته برگردند، شکست مقابل تیمی ته‌جولی فرار سید- پیروزی ۹ بر صفر برابر ساوتهمپتون و برد حثیتی در مصاف با منچستر سیتی و وپ گوار دیولا، کارنامه هفته‌های اخیر شایطین سرخ را بر بار می‌کند ولی در این بین تساوی برابر آرسنال، اورتون، وست برومویچ، آلبیون، چلسی، کریستال پالاس و لیدز یونایتد به کم کردن فاصله با تیم صدر نشین کمک نمی‌کند و صرفاً شانس قهرمانی سیتین‌ها را افزایش داده؛ تا آن‌را رویاها برای تبدیل شدن دوباره به ورزشگاه قهرمان لیگ برتر، یک فصل دیگر نیز پشت سر گذاشته و حالا بهترین خوشحالی هواداران به دلیل نایب قهرمانی لیگ جزیره و شاید قهرمانی در لیگ اروپا خواهد بود. منچستریونایتد با سولسشر، همان راهی را می‌رود که

کزارش

علی بابازاده



ویژه‌نامه آخر هفته ایران ورزشی را هر پنجشنبه از روزنامه‌فروشی‌ها بخواهید

